
جمعه 12 آذر 1395 - 18:35

توقف خانگی تراکتورسازی/صدرنشینی شاگردان قلعه نویی به خطر افتاد

امروز (جمعه) و در ادامه هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران، تیم صدرنشین تراکتورسازی در ورزشگاه

اختصاصی خود میزبان پدیده مشهد بود و در نهایت به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک نرسید.

امروز (جمعه) و در ادامه هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران، تیم صدرنشین تراکتورسازی در ورزشگاه اختصاصی
خود میزبان پدیده مشهد بود و در نهایت به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک نرسید.

هرچند شاگردان «امیر قلعه نویی» با این تساوی 24 امتیازی شده و فعلا صدرنشین ماندند، اما در صورت برتری پرسپولیس 23
امتیازی در دیدار عصر امروز مقابل ماشین سازی تبریز، صدرنشینی تراکتورسازی پایان می یابد.

پدیده مشهد هم با این تساوی ارزشمند 15 امتیازی شد تا همچون فصل های اخیر در دیدار مقابل تراکتورسازی به نتایج خوبی
دست یابد.

در دیدار امروز، تراکتورسازی که برای حفظ صدرنشینی به کسب پیروزی نیاز داشت از همان ابتدا برای رسیدن به گل حملات
گوناگونی را روی دروازه میهمان طراحی کرد.

بازیکنان پدیده نیز که با عملکرد خوب در سه دیدار گذشته خود از جمع تیم های پایین جدول جدا شده بودند با دفاعی متمرکز
و بهره بردن از ضد حملات به دنبال از کار انداختن برنامه های تاکتیکی تراکتورسازی بودند.

حملات شاگردان «امیر قلعه نویی» در دقیقه 38 نتیجه داد و «فرزاد حاتمی» توپ ارسالی از جناح راست را با ضربه سر به گل
اول میزبان تبدیل کرد.

در نیمه دوم بازیکنان پدیده با استفاده از جناحین به دنبال جبران نتیجه بودند که در دقیقه 60 ارسال بلند «محسن یوسفی»
هافبک باتجربه این تیم با اشتباه «محمدرضا اخباری» دروازه بان تراکتورسازی و همچنین مدافعان میزبان روبرو شد تا گل

تساوی به ثمر برسد.
تراکتوری ها در ادامه و بر خلاف نیمه نخست با اشتباهات متعدد در میانه میدان توان ایجاد فرصت خطرناک برای رسیدن به
گل را نداشتند تا در نهایت سوت «محمدحسین زاهدی فر» داور این بازی به نشان پایان دیدار با نتیجه مساوی یک بر یک و

تقسیم امتیازات به صدا درآید.
**ترکیب تراکتورسازی:

محمدرضا اخباری، هادی محمدی، خالد شفیعی، محمد ایرانپوریان، محمدرضا مهدیزاده، مهدی کیانی، سروش رفیعی، شهرام
گودرزی(مهدی شریفی)، محمد ابراهیمی، لوسیانو ادینیو(جاسم کرار) و فرزاد حاتمی.

**ترکیب پدیده:
شهاب گردان، وارزدات هارویان، محمدحسین مرادمند، ابوالحسن جعفری، محمدرضا ناصحی، کریم احمدی(مهرداد کفشگری)،

محمدرضا خرسندنیا، معین عباسیان، محسن یوسفی(رضا حقیقی)، حسین زامهران(دیارا دریسا) و یونس شاکری
تیم داوری این دیدار مرکب از محمد حسین زاهدی به عنوان داور، اسد حاج محمد به عنوان کمک داور اول، محمد جواد مداح

کمک داور دوم ، محمد ملکی داور چهارم و محمود رفیعی ناظر داوری بود.
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